POWIERZCHNIA
30,92m?

Przedpokéj
tazienka

Pokoj dzienny+Kuchnia

Sypialnia

Balkon

2,37m?
4,32m?
15,45m>
8,78m?

11,68m?

Podane powierzchnie stanowig projekt i moga sie nieznacznie rézni¢ po wybudowaniu.
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The place to discover

BURCO POLSKA Sp.zo.0. A
ROGOWO PEARL Spotka komandytowa
Rogowo, ul. Rezydencyjna 88/2

72-330 Mrzezyno e

Ro20owW0
Pearl

e-mail: info@rogowopearl.pl |
www.rogowopearl.pl
tel. +48 721 884 886
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